COMUNICATO ALL' UTENZA

La L.R. 14 dicembre 2019 n. 23 e, in particolare, l' art. 22, al comma 1 ha disposto la modifica di quanto previsto dalla Tabella A della Legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, riguardo l'Assessorato dell'Istruzione e della Formazione Professionale, mediante la scissione del Dipartimento "Istruzione e Formazione Professionale" in due distinte strutture di massima dimensione e segnatamente:

- Dipartimento regionale dell'Istruzione dell'Università e del Diritto allo studio;
- Dipartimento regionale della Formazione Professionale.

Il D.A. n. 980 del 29.05.2020 dell'Assessore regionale dell'Istruzione e della Formazione Professionale ha disposto, in ossequio al comma 3 del predetto art. 22, la transitoria ripartizione del personale e delle risorse logistiche e strumentali tra i due Dipartimenti regionali neo-istituiti, nonché l'interinale attribuzione a ciascuno di essi delle pertinenti gestioni e delle correlative strutture, in atto previste dal D.P.Reg. 27 giugno 2019, n. 12.

La scissione dell'ex Dipartimento Istruzione e Formazione Professionale ha ovviamente comportato la sua cessazione e, quindi, la necessità di dotare i due nuovi Dipartimenti di piattaforme operative ed informatiche distinte, tra le quali la creazione delle nuove relative P.E.C. dipartimentali.

Pertanto,

SI COMUNICA

che le seguenti P.E.C. saranno attive dal 03 AGOSTO 2020

per il Dipartimento regionale **della Formazione Professionale**: **dipartimento.formazioneprofessionale@certmail.regione.sicilia.it**

per il Dipartimento regionale dell'Istruzione, dell'Università e del Diritto allo Studio: dipartimento.istruzione@certmail.regione.sicilia.it

Si invitano gli Utenti a consultare D.A 980 del 29/05/2020, al fine di <u>destinare</u> correttamente la corrispondenza alla PEC del Dipartimento competente alla gestione <u>della pratica</u>, in modo da scongiurare eventuali spiacevoli disservizi per fallita presa in carico.

ATTENZIONE la P.E.C.

dipartimento.istruzione.formazione@certmail.regione.sicilia.it CESSERA' di essere attiva dalle ore 24 del giorno 30 LUGLIO 2020.
